
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o zmianie ustawy o podatkach i
opłatach lokalnych (Dz.U. 2017 poz. 2141)

Opis wybranych zmian:

• Ustawa ma na celu wprowadzenie obowiązku corocznego sprawozdawania przez organy podatkowe właściwe w sprawach podatku
od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych wybranych informacji o
tych podatkach.
• Zgodnie z dodawanymi przepisami, organy podatkowe właściwe w sprawach podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku
leśnego będą zobowiązane do corocznego sporządzania sprawozdania podatkowego w zakresie podatku od nieruchomości, podatku
rolnego i podatku leśnego.
• Sprawozdanie to będzie zawierało:
1) wysokości stawek podatku od nieruchomości, średniej cenie skupu żyta i średniej cenie sprzedaży drewna określonych uchwałą rady
gminy i przyjmowanych dla potrzeb wymiaru odpowiednio podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego na terenie
gminy w danym roku podatkowym;
2) podstawach opodatkowania podatkiem od nieruchomości, podatkiem rolnym i podatkiem leśnym;
3) podstawach opodatkowania zwolnionych od podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego na mocy uchwał rad gmin.
• Sprawozdanie będzie przekazywane ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych w postaci elektronicznej, za
pośrednictwem regionalnych izb obrachunkowych.

 

Tekst aktu: http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20170002141 
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